נייר עמדה בנושא

הצעת חוק שמירת הניקיון (תיקון - פיצויים לדוגמה), התשע"ב-2011

הרקע

חוק שמירת הניקיון התשד"מ-1984 קובע בסעיף 5א כי "הכותב, מצייר, משרטט או חורט על מקרקעין של זולתו, שלא כדין, או מדביק, תולה, מניח או קובע עליהם, שלא כדין, כל כתב, מודעה או שלט, רואים אותו, לענין סעיף 2, כמכלכל את רשות הרבים".

למרות חקיקה זו, התופעה של הדבקת מודעות מסוגים שונים על קירות בתים וחדרי מדרגות ממשיכה באין מפריע.